
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

ESCOLA DE ENFERMAGEM ALFREDO PINTO – EEAP
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM MÉDICO-CIRURGICA (DEMC)

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO DOCENTE EDITAL 39/2024

Conforme Edital 39/2024, de 25 de janeiro de 2024, do Concurso Pu� blico de Provas e Tí�tulos na Á" rea de Conhecimento/Componentes Curriculares Enfermagem/ Enfermagem Psiquia� trica, Enfermagem na Átença(o em Sau� de Mental, Enfermagem na Átença(o em Psiquiatria, Esta� gio Curricular de Enfermagem na Átença(o em Psiquiatria, segue abaixo relaça(o de inscritos e situaça(o de suas respectivas inscriço( es, cuja Ána� lise e Áprovaça(o desta ana� lise ocorreu em Colegiado Departamental em 04/03/2024: 
Candidato Identificação (CPF) Situação01/16 XXX.079.725-XX PENDENTE02/16 XXX.876.387-XX DEFERIDO03/16 XXX.886.367-XX DEFERIDO04/16 XXX.477.077-XX DEFERIDO05/16 XXX.439.477-XX DEFERIDO06/16 XXX.958.007-XX PENDENTE07/16 XXX.494.807-XX PENDENTE08/16 XXX.670.347- XX DEFERIDO09/16 XXX.802.586- XX PENDENTE10/16 XXX.014.306- XX DEFERIDO11/16 XXX.366.826- XX DEFERIDO12/16 XXX.237.297- XX PENDENTE13/16 XXX.851.907- XX PENDENTE14/16 XXX.862.427- XX PENDENTE15/16 XXX.798.037- XX DEFERIDO16/16 XXX.256.837- XX PENDENTE

Obedecendo ao Ártigo 10, da RESOLUÇÁ: O SCS N' 5.670, DE 5 DE MÁIO DE 2023, os candidatos em situaça(o de PENDE= NCIÁ podera(o enviar, em ate�  tre>s dias u� teis, a documentaça(o faltante para o endereço eletro> nico demc_enfermagem@unirio.br
Rua Dr. Xavier sigaud, 290 – Urca – RJ  Cep: 22290-180

Tel-fax: (0XX21) 2542-6404
http://www.unirio.br        ccbs_enfermagem@unirio.br

mailto:ccbs_enfermagem@unirio.br
http://www.unirio.br/
mailto:demc_enfermagem@unirio.br


UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

ESCOLA DE ENFERMAGEM ALFREDO PINTO – EEAP
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM MÉDICO-CIRURGICA (DEMC)

Rio de Janeiro, 05 de Março de 2024.
 

___________________________________________________
Prof. Dr. Carlos Magno Carvalho Chefe do Departamento de Enfermagem Me�dico-ciru� rgica (DEMC/ EEÁP/ UNIRIO)SIÁPE 1703571

Rua Dr. Xavier sigaud, 290 – Urca – RJ  Cep: 22290-180
Tel-fax: (0XX21) 2542-6404

http://www.unirio.br        ccbs_enfermagem@unirio.br

mailto:ccbs_enfermagem@unirio.br
http://www.unirio.br/

		2024-03-05T10:38:24-0300




